SỞ Y TẾ TP.HẢI PHÒNG

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-ATTP Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp báo giá sửa chữa xe ô tô 15A 006.63

Kính gửi: Các nhà cung cấp

Do nhu cầu sửa chữa xe ô tô biển số 15A 006.63, Chi cục An toàn vệ sinh

thực phẩm thông báo mời các nhà cung cấp tham gia gửi báo giá cụ thể như sau:

1. Các mặt hàng cần ghi rõ hãng sản xuất, nơi sản xuất, giá cả của từng loại

thiết bị đối chiếu sau đây:

TT THÔNG SỐ KỸ THUẬT ĐV SL

1 Thay bạc đạn chữ thập láp dọc Cái 1

2 Dây cuzoa tổng Cái 1

3 Tăng xích cam Cái 1

4 Bi tỳ cam Cái 3

5 Má phanh trước Bộ 1

6 Guốc phanh sau Bộ 1

7 Láng đĩa phanh Cái 4

8 Phanh tay Cái 1

9 Bảo dưỡng củ đề Lần 1

10 Bảo dưỡng máy phát Lần 1

11 Puly trung gian Cái 1

12 Xích cam Cái 1

13 Lọc gió máy Cái 1

14 Pin lọc ga dàn lạnh Cái 1

15 Bơm ga điều hoà Lần 1

16 Sơn BDX trước Lần 1

17 Dầu máy Lít 5

18 Lọc dầu máy Cái 1

19 Tăng đơ dây cuzoa máy Cái 1

20 Nhân công kiểm tra tháo nắp thay

thế phụ tùng

Cái 1

2. Giá chào bằng tiền đồng Việt Nam và giao hàng tại nơi sửa chữa. Đơn

giá bao gồm cả thuế VAT và các chi phí vận chuyển.

3. Bảng báo giá gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện cho Phòng Hành chính

-  Nghiệp vụ Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm (Địa chỉ: số 21 Minh Khai, phường

Minh Khai, quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng) trước ngày 4/9/2024.

4. Báo giá của các đơn vị là cơ sở để Chi cục tham khảo giá trên thị trường

không phải để xét giá và lựa chọn nhà cung cấp. Quá trình lựa chọn nhà thầu Chi

cục sẽ làm theo đúng quy định của Luật Đấu thầu và cơ quan có thẩm quyền.

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm chân thành cảm ơn các nhà cung cấp đã

nhiệt tình tham gia.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT CC ATVSTP;

- Lưu: VT, KT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Toản

		2024-08-30T14:42:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Toản <ccvsattp.cct@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T14:53:14+0700
	Việt Nam
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm <ccvsattp.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T14:53:15+0700
	Việt Nam
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm <ccvsattp.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T14:53:15+0700
	Việt Nam
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm <ccvsattp.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T14:53:16+0700
	Việt Nam
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm <ccvsattp.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!